
' " UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
Rua São Francisco Xavier, 524- RJ- CEP 20550-013 

IDENTIFICAÇÃO 

PORTARIA 
317 /REITORIA/99 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas 

atribuições, e tendo em vista o que consta do MM-124/Rede Sirius/99, 

RESOLVE 

designar CELINA GUSMÃO PEDREIRA, Bibliotecária, matrícula n°4241-6, lotada na Rede Sirius, 

para exercer a função gratificada de chefe da Biblioteca CE H/C, símbolo FG-01, código 788, a partir 

de 30 de março de 1999, em vaga criada pelo AEDA 004/REITORIA/99. 

UERJ, em (17 de~ oo 1999 

Distribuição: GR, DEARH (2), REDE SIRIUS e servidora. 
/pccs 

REf)E SIRIUS - BIBUOTEGAS f UERJ 

RECEB EMOS EM_!. __ r _ _./qt__../ 1'1' 

Nom~ _ ___ M•tr.: 3_t--}J___l._ 


